

**Mikkelsen Holding Fredericia ApS**

**Pjedstedvej 106, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 73 97 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Mark Skov Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkelsen Holding Fredericia ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
	E-mail: mark@losona.dk
	CVR-nr.: 30 73 97 79
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Losona ApS, Vejle Losona Energi-Teknik ApS, Vejle Festudlejning.com ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.503.869 kr. mod 2.250.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.766</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.478.965	2.257.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.680</u>	<u>-3.305</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.510.895</b>	<b>2.248.640</b>
Skat af årets resultat	<u>7.026</u>	<u>1.996</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.503.869</u></b>	<b><u>2.250.636</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.478.965	2.257.711
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.904</u>	<u>-7.075</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.503.869</u></b>	<b><u>2.250.636</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.552.089	7.031.054
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.552.089</u>	<u>7.031.054</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.552.089</u></b>	<b><u>7.031.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	13.174	7.763
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	409.260	829
	Tilgodehavender i alt	<u>422.434</u>	<u>8.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>4</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>422.438</u></b>	<b><u>8.596</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.974.527</u></b>	<b><u>7.039.650</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.104	3.602.069
Overført resultat	3.195.942	3.220.846
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.444.046</b>	<b>6.947.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	406.816	0
Anden gæld	3.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.906.816	0
Gæld til pengeinstitutter	1.521.996	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.419	85.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.665	91.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.530.481</b>	<b>91.735</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.974.527</b>	<b>7.039.650</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.344.358	3.227.921	4.697.279
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.257.711</u>	<u>-7.075</u>	<u>2.250.636</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.602.069	3.220.846	6.947.915
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.478.965</u>	<u>-24.904</u>	<u>-3.503.869</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>123.104</b></u>	<u><b>3.195.942</b></u>	<u><b>3.444.046</b></u>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.684	3.299
Andre finansielle omkostninger	<u>21.996</u>	<u>6</u>
	<u><b>25.680</b></u>	<u><b>3.305</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.428.985	3.428.985
Tilgang i årets løb	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>11.428.985</b></u>	<u><b>3.428.985</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.602.069	1.344.358
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-3.166.979</u>	<u>2.257.711</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>435.090</b></u>	<u><b>3.602.069</b></u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-311.986</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<u><b>-311.986</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>11.552.089</b></u>	<u><b>7.031.054</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.871.913</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>2.183.899</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Losona ApS	Vejle	100 %
Losona Energi-Teknik ApS	Vejle	100 %
Festudlejning.com ApS	Vejle	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.500 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i anpartskapitalen for datterselskaberne, i alt 216 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 16.694 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.